PORTARIA Nº 260 DE 22 DE SETEMBRO DE 2023.

Designa servidor para exercer função que menciona, e dá
outras providências.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E:

 Nomear  o  Servidor  PETERSON  STAMM  FRANÇA,  Analista  de
Informática da Câmara Municipal, FISCAL do CONTRATO 012/2023, com a
empresa:  BRASIL TECPAR SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES S/A,
inscrita  no CNPJ/MF sob o nº  07.756.651/0001-55,  com sede Av.  Fernando
Ferrari, 1280, Loja 102, Bairro Nossa Senhora de Lourdes, Cidade Santa Maria
– RS, com o objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de
Internet,  e  estabelecer  condições  para  prestação  de  serviços  de  natureza
continuada, para a Câmara Municipal de Primavera do Leste Estado de Mato
Grosso,  conforme  especificações  e  condições  constantes  no  contrato  acima
mencionado.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.
Em 22 de setembro de 2023.

VER. VALDECIR ALVENTINO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br

		2023-09-25T11:15:31-0300